

DELÅRSREGNSKAP

1.KVARTAL 2026

LY FORSIKRING ASA

Ly Forsikring ASA

Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP	Q1 2026	Q1 2025	ÅRET 2025
TEKNISK REGNSKAP			
<i>(tall i '000)</i>			
Premieinntekter			
Opptjente bruttopremier	192 560	171 020	720 637
-Avgitte gjenforsikringspremier	-34 181	-92 506	-389 638
Sum premieinntekter for egen regning	158 379	78 514	330 998
Andre forsikringsrelaterte inntekter	1 652	1 045	4 789
Erstatningskostnader			
Brutto erstatningskostnader	-177 735	-125 500	-496 708
-Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	29 008	94 290	238 178
Sum erstatningskostnader for egen regning	-148 727	-61 210	-258 530
Forsikringsrelaterte driftskostnader			
Salgskostnader	-23 972	-22 631	-80 580
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	-18 616	-17 932	-70 221
-Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	4 576	12 290	78 439
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-38 012	-28 273	-72 362
Resultat av teknisk regnskap	-26 709	-9 924	4 895
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
Netto inntekter fra investeringer			
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	4 156	4 836	16 676
Verdiendring på investeringer	1 936	3 343	2 238
Realisert gevinst og tap på investeringer	0	0	13 670
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-1 589	-1 655	-6 530
Sum netto inntekter fra investeringer	4 503	6 524	26 054
Andre inntekter	0	0	0
Andre kostnader	0	0	0
Resultat av ikke-teknisk regnskap	4 503	6 524	26 054
Resultat før skattekostnader	-22 205	-3 400	30 949
Skattekostnad	5 551	850	-7 925
Resultat før andre resultatkomponenter	-16 654	-2 550	23 024
TOTALRESULTAT	-16 654	-2 550	23 024

Balanse

BALANSE	31.03.2026	31.03.2025	31.12.2025
EIENDELER (tall i '000)			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Andre immaterielle eiendeler	2 945	315	2 213
Sum immaterielle eiendeler	2 945	315	2 213
<i>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</i>			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	4 933	4 933	4 933
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	372 799	236 798	320 863
Sum investeringer	377 732	241 731	325 796
<i>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</i>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	61 878	193 544	37 409
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsansvar	236 397	231 183	261 761
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser	298 274	424 727	299 169
<i>Fordringer</i>			
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger	328 469	259 124	258 093
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	8 492	10 779	8 365
Andre fordringer	6 016	8 130	9 331
Sum fordringer	342 978	278 033	275 789
<i>Andre eiendeler</i>			
Anlegg og utstyr	1 247	2 182	1 459
Kasse, bank	396 224	398 907	440 002
Eiendeler ved skatt	15 148	18 372	9 597
Sum andre eiendeler	412 619	419 461	451 058
<i>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</i>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	28 953	22 719	8 492
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	28 953	22 719	8 492
SUM EIENDELER	1 463 502	1 386 986	1 362 518

Balanse

BALANSE	31.03.2026	31.03.2025	31.12.2025
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
<i>(tall i '000)</i>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2 294	1 946	2 294
Overkurs	344 042	243 613	344 042
Sum innskutt egenkapital	346 336	245 560	346 336
Opptjent egenkapital			
Avsetning til naturskadekapital	0	0	0
Avsetning til garantiordningen	31 849	29 146	31 351
Udekket tap	-105 003	-111 220	-87 851
Sum opptjent egenkapital	-73 154	-82 074	-56 500
Ansvarlig lånekapital			
Annen ansvarlig lånekapital	75 000	75 000	75 000
Sum ansvarlig lånekapital	75 000	75 000	75 000
Brutto forsikringsforpliktelser			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	428 351	370 379	327 233
Brutto erstatningsavsetning	604 346	488 853	560 170
Sum brutto forsikringsforpliktelser	1 032 698	859 232	887 403
Forpliktelser			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	5 965	215 647	22 099
Andre forpliktelser	46 340	43 856	59 189
Sum forpliktelser	52 305	259 503	81 288
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	30 317	29 765	28 992
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	30 317	29 765	28 992
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	1 463 502	1 386 986	1 362 518

Noter

NOTER

Note 1

Kapitaldekning per 31.03.2026:

(tall i '000)

Solvenskapitalkrav = 208 984

Kapitalgrunnlag til oppfyllelse av solvenskapitalkravet = 375 358

Dekningsprosent = 179,6 %

Solvenskapitalkravet inkluderer en selvpålagt Pilar II påslag på NOK 4 millioner, vedtatt av selskapets styre.

Ly Forsikring ASA

Kontantstrøm

KONTANTSTRØM	Q1 2026	Q1 2025	ÅRET 2025
<i>(tall i '000)</i>			
Likviditet fra forsikringsdrift			
Innbetalte premier o.a	228 140	225 449	734 767
Avregning reassurandør	-15 835	2 356	-122 730
Betalte erstatninger	-133 558	-139 115	-439 006
Betalte salgskostnader	-57 282	-47 351	-72 600
Betalte administrasjonskostnader	-17 000	-17 164	-69 268
Investert i inventar, immaterielle eiendeler o.a	-810	0	-2 135
Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift	3 655	24 175	29 028
Likviditet fra investeringer			
Løpende avkastning investeringer	4 156	4 835	16 676
Endring inn- og utbetalinger investeringer	-51 589	-1 655	-78 030
Netto kontantstrøm fra investeringer	-47 433	3 180	-61 354
Likviditet fra finansieringsaktivitet			
Innskutt egenkapital	0	753	101 529
Ansvarlig lånekapital	0	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet	0	753	101 529
Netto kontantstrøm i perioden	-43 778	28 108	69 203
Bankbeholdning 01.01	440 002	370 799	370 799
Bankbeholdning 31.03 / 31.12	396 224	398 907	440 002

Egenkapital

ENDRING I EGENKAPITAL

(tall i '000)

	Aksjekapital	Overkurs	Garantiordning	Naturskade- kapital	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01.2025	1 943	242 863	28 294	-	-107 819	165 282
Emisjon	351	101 178				101 529
Endring garantiordningen			3 057		-3 057	-
Årets resultat					23 024	23 024
Egenkapital per 31.12.2025	2 294	344 042	31 351	-	-87 851	289 836
Egenkapital per 01.01.2025	2 294	344 042	31 351	-	-87 851	289 836
Emisjon						
Endring garantiordningen			499		-499	-
Periodens resultat					-16 654	-16 654
Egenkapital per 31.03.2026	2 294	344 042	31 849	-	-105 003	273 181